| Bps ocriosa ma wien o0 cras 1 toura 16 on
S3AKOHOT 3a A0Kaanara camoyupasa ("Cuyikben
BecHukna PM”, 6p.5/2002 ), uien 52 crap | 01
SAKOHOT  3aWAMMAUCTPATHRHY CILYROCHUL M
(,.Cnyx0en BecHHK Ha Penybimka Makenonuja” op.
27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 u 11/18 u
HCnyxOen  BecHHK  Ha Penybmuka  Cepepua
Maxkenonuja™ 6p. 275/19, 14/20, 215/21 u 99/2022 ),

Ipagonauainmukor na onruna HenuHo, fonece:

ONIVYKA
3a u3bop na kasauaT no o0jaren Untepen
OFJIAC 3a YHANPEYBAILE HA AIMUHICT pATHREH
CAYKOCHUK

I.3a USBPIOUTE]  Ha  paboTute na
PabOTHOTO MECTO, CO 3BaILE COBETHUK — OBJlacTeH
WHCNEKTOP 3a TYPWUCTMYKA U yrocTUTencKa gejHoct
co wuppa UHC 01 01 BO1 000 » BO OpgpenenmeTo 3a
WHenekumckn  Hagsop- WHcnektopat , 1 (epeH)
M3BpWWTEN., IIPU olmTHHA XKemuuo ce uzbupa:

l. He6u emupu

2 menosannor-ara ke Guge VHANPEIeH wHa
PaboTHO MECTO O NPEIXOAHMOT CTAB. MO
SABPLIYBAILETO 1A uocTankata 3a usGop w
KOHEYHOCTA HA 0BA OMAJNYKA, BP3 OCHOBA Ha
PEOICHUE 33 VHANPELYBAILE noneceno og
IPaJlOHAYATHUKOT.,

3.0Baa oyka Baervea Bo cuna co JACHOT Ha
TOHECYBALETO.

O6pasnoxenue
Bo Bpcra o WUnrepenuor  ornac,
6p.01/2023 o6jasen na nen 07.03.2023 roauna
Komucujara 3a cenexuuja 3a YHALPCIYBAILE Ha
AAMUHUCTPATHEE CIYHKOCHUK, 30 OOy BaiLe
Ha  pabOTHO MECTO npeky yHanpemysame.

Né baz€ t& nenit 50 paragrafi 1 pika 16 nga
Ligji pér vetéqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
RM", nr.5/2002), neni 52 paragrafi 1 nga Ligji
pér nénpunésa administrativ (Gazeta zyrtare e
RM nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16,
142/16 , 11/18 dhe Gazeta zyrtare ¢ Republikés
s€ Maqedonisé sé Veriut nr. 27519, 14/20,
215/21 dhe 99/2022) Kryetari I Komunés sé
Zhelinés solli:

VENDIM
Pér zgjedhjen e kandidatit pas Shpalljes interne
pr avansimin e nénpunésit administrative

I.Pér realizues t& punéve né vendin e punés
Késhilltaré - Inspektor i autorizuar pér turizém
dhe veprimtari hotelerike , me shifér INS 01 01
BOT 000 , n& Njésing pér Mbikqyerje Inspektuese -
Inspektorati, 1 (njé) realizues, pran Komunés sé
Zhelinés u zgjodh:

1. Nebi Demiri

2.1 emruari-a do t€ punésohet né vendin e punés
nga paragrafi paraprak, pas pérfundimit té
procedures pér zgjedhjen pérfundimtare té kétij
vendimi, e né bazé té aktvendimit pér avansim
nxjerrurr nga Kryetari I Komunés.

3.Ky vendim hyn né fuqi me ditén e marrjes.

Arsyetim
Né bazé t¢ Shpalljes interne, nr.01/2023 e
shpallur  mé 07.03.2023, Komisioni pér
selekcionim  pér avansim  té nénpunésit
administrative pér plotésim t& vendit t& punés
népérmjet avansimit, formuar me Aktvendim
nga Kryetari I Komunés nr. 04-320/7 prej




(bopmupana co Pemenue op FPalOHAYANHUKOQT
Ha onwrtnia  Kemnno  6p.04-320/7 op
17.03.2023 rojumna, o crpopejenara
UIMHHUCTPATHBAA CENIeKIMjd U CIPOBCAEHHOT
MHTEPB]Y €O KaljMiaTor, W3rOTBH purnanna
PANT-NTHCTA Ha UATEPBJYUPAHUTE KaHIWAATH W
Hpeaior — onryka  3a usbop ma [1PBO
PAHTMPAHUOT KAHIMUIAT.

Bps ocunosa na mznecenoro FPaIOHAYATHHEOT
OLTYIH KAKO BO JINCIIO3UTUBOT HA OBA O/1J1VKA.

Ilo 3ABPIIYBABETO HA MOCTAITKATA 3d
M3 6()]) OJHOCHO  KOHEYHOCTa Ha OJITyKara,
FPaloHavYaJIHHKOT  Ke  Jonece pemenue  3a

VHANPEe1yBabe Hd UMCHOBAHUOT-TA.

[Ipasranoyka: llporus OBa OJLIIYKA
HE3ANOBOTNNOT  KAJMOAT WMa  1paBo  Ja
nojgnece  wanba 10 Arenumjata  3a

dIMUHHCTpalKja BO pok on ocym (8) nena on

/

Fpaﬂonaq'a

ACHOT  Ha  00JaByBAETO HAa  OaayKara  na
WHTEPHET CTpanuiaTta na onmruna Yemuno.
Hocraseno jo:
-Onnenenve 3a yoseysn pecypcu
-ApxuBa
-Umenysannor
Bp. 04-320/11
22.03.2023 rox
OIIITUHA H(Eﬂl;k)ﬁ:

17.03.2023, pas zbatimit & selektimit
administrative dhe zbatimit t& intervistés me
kandidatin, pregaditi rang listén finale me
kandiadtét e intervistuar dhe propozim vendim
pér zgjedhje t& kandidatit té pare t& ranguar..

NE bazé t€ paraqitjes Kryetari I komunés
vendosi si né dispozitivin e kétijVendimi.

Pas pérfundimit t& procedures pér zgjedhje,
giegjésisht vendimit pérfundimtar, Kryetari I
Komunés do té sjell aktvendim pér avansim té
emruarit-€s

Udhézim juridik: Kundér Vendimit pér

Pér zgjedhje kandidati | pakénaqur ka t& drejté té
ankesés deri né Agjencionin pér admninistrat né
afat prej (8) teté ditésh nga dita shpalljes sé
Vendimit né fagen e internetit t¢ komunés sé
Zhelinés.

Dorézuar deri te:

-Seksioni pér resurse njerzore
-Arkivi dhe

- I emruari

"KOMUNA E ZHELINES
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